



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 02 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Pengawasan
 Organisasi : 4 . 02 . 01 INSPEKTORAT
 Sub Unit Organisasi : 4 . 02 . 01 . 01 INSPEKTORAT

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|----------------------------------|-------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 | BELANJA | 10.705.619.919,40 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 | BELANJA TIDAK LANGSUNG | 2.420.972.054,40 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 | <i>Non Kegiatan</i> | 2.420.972.054,40 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 | Belanja Pegawai | 2.420.972.054,40 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 | Belanja Gaji dan Tunjangan | 2.378.265.245,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01 | Gaji Pokok PNS/Uang Representasi | 1.777.282.545,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Thn x 1.777.282.545,00 = 1.777.282.545,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02 | Tunjangan Keluarga | 160.168.694,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Thn x 160.168.694,00 = 160.168.694,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03 | Tunjangan Jabatan | 141.317.525,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 1 Thn x 141.317.525,00 = 141.317.525,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04 | Tunjangan Fungsional | 135.067.750,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional 1 Thn x 135.067.750,00 = 135.067.750,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05 | Tunjangan Fungsional Umum | 46.257.475,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 46.257.475,00 = 46.257.475,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06 | Tunjangan Beras | 87.828.094,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 87.828.094,00 = 87.828.094,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07 | Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus | 30.324.815,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh 1 Thn x 30.324.815,00 = 30.324.815,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08 | Pembulatan Gaji | 18.347,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 18.347,00 = 18.347,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 | Belanja Tambahan Penghasilan PNS | 42.706.809,40 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07 | Tambahan Penghasilan PNS (TPP) | 42.706.809,40 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 42,706,809 Thn x 1,00 = 42.706.809,40 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 | BELANJA LANGSUNG | 8.284.647.865,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 | Program Pelayanan Administrasi Perkantoran | 1.430.958.065,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 02 | Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik | 28.513.115,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka |
| | | | Keluaran : Terpenuhinya jasa komunikasi, air, dan listrik kantor |
| | | | Target : 12 bulan |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 28.513.115,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 28.513.115,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01 | Belanja Telepon | 1.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 1,200,000 tahun x 1,00 = 1.200.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02 | Belanja Air | 7.801.115,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Belanja Air 7,801,115 tahun x 1,00 = 7.801.115,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03 | Belanja Listrik | 19.512.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Belanja Listrik 19,512,000 tahun x 1,00 = 19.512.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 06 | Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional | 7.800.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka |
| | | | Keluaran : Terpenuhinya pemeliharaan perizinan kendaraan dinas |
| | | | Target : 100 persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 7.800.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 7.800.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14 | Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan | 7.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 6 unit/thn x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 12 unit/thn x 150.000,00 = 1.800.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 07 | Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan | 230.838.800,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | Lokasi Kegiatan : kab kolaka |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---|--|--|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 4.02 . 4.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 4.02 . 4.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06 | Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan | 204.000.000,00 204.000.000,00 204.000.000,00 | Keluaran : Terpenuhinya pengelolaan administrasi keuangan yang baik Target : 12 bulan <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penyusunan laporan pertanggung jawaban SKPD Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 orang/thn x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 orang/thn x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 48 orang/thn x 1.400.000,00 = 67.200.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 orang/thn x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 24 orang/thn x 1.100.000,00 = 26.400.000,00 Admin Simda - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 24 orang/thn x 1.400.000,00 = 33.600.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 orang/thn x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 4.02 . 4.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 4.02 . 4.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor | 26.838.800,00 23.686.000,00 23.686.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 51 rim x 75.000,00 = 3.825.000,00 Pulpen Snowman 108 buah x 4.000,00 = 432.000,00 Tinta Data Print 40 17 dos x 56.000,00 = 952.000,00 Map ordner palstik diploma 12 buah x 78.000,00 = 936.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 12 pak x 24.000,00 = 288.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 10 box x 598.000,00 = 5.980.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 10 buah x 476.000,00 = 4.760.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 51 rim x 68.000,00 = 3.468.000,00 Pulpen Balliner 15 pak x 203.000,00 = 3.045.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 3.152.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 1.982.800,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>penyusunan lap pertanggung jawaban SKPD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,957 halaman x 400,00 = 1.982.800,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 1.170.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>penyusunan lap pertanggung jawaban SKPD Jilid Kecil 78 buah x 15.000,00 = 1.170.000,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 08 | Penyediaan jasa kebersihan kantor | 10.273.500,00 | <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</p> <p>Keluaran : Terpenuhinya kebersihan kantor</p> <p>Target : 12 bulan</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 10.273.500,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 10.273.500,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih | 10.273.500,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Peralatan dan bahan Pembersih</p> <p>Cairan Pembersih Kaca 37 bungkus x 15.000,00 = 555.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Lantai 42 bungkus x 19.000,00 = 798.000,00</p> <p>Sikat Closet 13 buah x 35.500,00 = 461.500,00</p> <p>Ember 15 buah x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Pengharum Ruangan 33 bungkus x 23.000,00 = 759.000,00</p> <p>Alat Pel lantai Bahan Kayu 33 buah x 70.000,00 = 2.310.000,00</p> <p>Kemoceng 32 buah x 15.000,00 = 480.000,00</p> <p>Sendok Sampah 32 buah x 25.000,00 = 800.000,00</p> <p>Keset Kaki 22 buah x 30.000,00 = 660.000,00</p> <p>Sapu Ijuk 34 buah x 20.000,00 = 680.000,00</p> <p>Tissu Merk Paseo 68 bungkus x 25.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>Belanja Sekop 3 buah x 118.000,00 = 354.000,00</p> <p>Linggis 1 buah x 341.000,00 = 341.000,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 10 | Penyediaan alat tulis kantor | 76.356.000,00 | <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---|--|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 4.02 . 4.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 4.02 . 4.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor | 76.356.000,00 76.356.000,00 76.356.000,00 | Keluaran : Terpenuhinya peralatan administrasi perkantoran Target : 12 bulan <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 85 rim x 75.000,00 = 6.375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 89 rim x 68.000,00 = 6.052.000,00 Tinta Data Print 40 60 buah x 56.000,00 = 3.360.000,00 Karton jilid 25 pak x 52.000,00 = 1.300.000,00 Plastik jilid 25 pak x 52.000,00 = 1.300.000,00 Lakban Besar 25 buah x 27.000,00 = 675.000,00 Lakban Sedang 24 buah x 22.000,00 = 528.000,00 Map Worner Plastik 45 buah x 21.000,00 = 945.000,00 Pulpen Snowman 99 buah x 4.000,00 = 396.000,00 Paper Trigonal Clips No. 3 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 Buku Agenda Surat Keluar 5 buah x 41.000,00 = 205.000,00 Buku album folio isi 250 L 20 buah x 66.000,00 = 1.320.000,00 Kertas Duplicator Folio 60 rim x 72.000,00 = 4.320.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 20 pak x 35.000,00 = 700.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 20 pak x 29.000,00 = 580.000,00 Hekter kecil 20 buah x 29.000,00 = 580.000,00 Pulpen Balliner 7 pak x 203.000,00 = 1.421.000,00 Tinta Stempel Plastik 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 Map biasa 700 buah x 3.000,00 = 2.100.000,00 Map snelheker biasa 15 pak x 202.000,00 = 3.030.000,00 Pita mesin ketik nilon kaleng 16 buah x 39.000,00 = 624.000,00 Pita Printer Epson LQ 2180 15 buah x 90.000,00 = 1.350.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Spidol Uk. Kecil 12 warna 20 set x 24.000,00 = 480.000,00 Spidol G12 hitam 5 set x 269.000,00 = 1.345.000,00 Lem Stick Besar 30 buah x 12.000,00 = 360.000,00 Staples no. 10 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00 Staples no. 24/6 20 pak x 7.000,00 = 140.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 25 buah x 476.000,00 = 11.900.000,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 25 dos x 733.000,00 = 18.325.000,00 Map ordner palstik diploma 70 buah x 78.000,00 = 5.460.000,00 Buku Expedisi 20 buah x 24.000,00 = 480.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 11 | Penyediaan barang cetakan dan penggandaan | 30.565.100,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka Keluaran : Terpenuhinya kebutuhan administrasi perkantoran Target : 12 bulan |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 30.565.100,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 30.565.100,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 7.035.500,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) belanja barang cetakan dan penggandaan Cetak Bukti kas 10 blok x 76.300,00 = 763.000,00 Cetak Nota pesanan barang 6 blok x 125.000,00 = 750.000,00 Cetak Berita acara penerimaan barang 5 blok x 124.500,00 = 622.500,00 Cetak Kertas Kerja Pemeriksaan 58 lembar x 50.000,00 = 2.900.000,00 Cetak Map Kop Pemda 400 blok x 5.000,00 = 2.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 16.029.600,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) penyediaan barang cetakan dan penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,200 halaman x 400,00 = 2.480.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,999 halaman x 400,00 = 2.799.600,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 2 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,500 halaman x 4.300,00 = 10.750.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 7.500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penyediaan barang cetakan dan penggandaan Jilid Sedang 150 buah x 50.000,00 = 7.500.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 15 | Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan | 6.900.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Dapat menunjang kelancaran kegiatan kantor Target : 12 bulan |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 6.900.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 6.900.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05 | Belanja Surat Kabar/Majalah | 6.900.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan Surat Kabar Media Sultra 12 bulan x 165.000,00 = 1.980.000,00 Kendari Pos 12 bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00 Kolaka Pos 12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Ujung Pandang Express 12 bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 | Penyediaan makanan dan minuman | 58.942.000,00 | Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terarahnya koordinasi dalam pelaksanaan kegiatan pengawasan Target : 12 bulan |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 58.942.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 58.942.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 35.084.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Rapat Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 44 dos x 44.000,00 = 1.936.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 57 dos x 49.000,00 = 2.793.000,00 Nasi Dus Daging 553 dos x 35.000,00 = 19.355.000,00 Snack Dus 550 dos x 20.000,00 = 11.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03 | Belanja Makanan Dan Minuman Tamu | 23.858.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Tamu Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 29 dos x 44.000,00 = 1.276.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 38 dos x 49.000,00 = 1.862.000,00 Teh Kotak |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 18 | Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah | 496.700.000,00 | 40 dos x 78.000,00 = 3.120.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 220 dos x 60.000,00 = 13.200.000,00 Snack Dus 220 dos x 20.000,00 = 4.400.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Terhimpunnya rencana kerja kegiatan pengawasan Target : 100 persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 496.700.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 496.700.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 496.700.000,00 | Dana Bagi Hasil (DBH PROV) rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 45 orang x 700.000,00 = 31.500.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 orang x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 45 orang x 500.000,00 = 22.500.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 orang x 1.200.000,00 = 24.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 45 orang x 600.000,00 = 27.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 20 orang x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 orang x 400.000,00 = 8.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 25 orang x 4.500.000,00 = 112.500.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 orang x 2.000.000,00 = 40.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 50 orang x 700.000,00 = 35.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 orang x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 50 orang x 700.000,00 = 35.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 20 orang x 150.000,00 = 3.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 | Penyediaan Jasa Tenaga Tekhnis dan Administrasi Perkantoran | 131.139.750,00 | <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 25 orang x 1.500.000,00 = 37.500.000,00 perjalanan dinas luar daerah SPIP Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 750.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 18 OH x 600.000,00 = 10.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 800.000,00 = 6.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Terlaksananya tugas-tugas teknis dan administrasi perkantoran Target : 12 bulan</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 99.600.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 99.600.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 99.600.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 31.539.750,00 | penyediaan jasa administrasi perkantoran |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 6.902.000,00 | Sopir 12 bulan x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 36 bulan x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 Honorarium PHTT - Disesuaikan dengan keahlian bidangnya 12 bulan x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 6.902.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) penyediaan jasa administrasi perkantoran Kertas F4 70 gr 500 Lbr |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 16 rim x 75.000,00 = 1.200.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 20 rim x 68.000,00 = 1.360.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 box x 598.000,00 = 1.794.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.000,00 = 1.428.000,00 Tinta Data Print 40 20 buah x 56.000,00 = 1.120.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 24.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12 | Belanja Jasa Kebersihan | 24.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penyediaan jasa administrasi perkantoran Belanja Jasa Petugas Kebersihan 24 bulan x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 637.750,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 637.750,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja jasa administrasi perkantoran Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,090 halaman x 400,00 = 436.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 269 halaman x 750,00 = 201.750,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 20 | Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi dalam Daerah | 299.750.000,00 | Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Terarahnya pelaksanaan pengawasan Target : 100 persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 299.750.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 299.750.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 299.750.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Rapat Koordinasi Dan Konsultasi ke Dalam Daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 45 OK x 350.000,00 = 15.750.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OK x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 40 OK x 500.000,00 = 20.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OK x 400.000,00 = 8.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 19 OK x 300.000,00 = 5.700.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 OK x 75.000,00 = 750.000,00 WOLO - ESELON III 6 OK x 900.000,00 = 5.400.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OK x 800.000,00 = 4.800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 10 OK x 700.000,00 = 7.000.000,00 SAMATURU - ESELON III 8 OK x 850.000,00 = 6.800.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OK x 650.000,00 = 3.900.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OK x 675.000,00 = 4.050.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 OK x 575.000,00 = 4.600.000,00 TANGGETADA - ESELON III 10 OK x 900.000,00 = 9.000.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 OK x 800.000,00 = 5.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 OK x 700.000,00 = 5.600.000,00 POLINGGONA - ESELON III 10 OK x 950.000,00 = 9.500.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 10 OK x 850.000,00 = 8.500.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 10 OK x 750.000,00 = 7.500.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 10 OK x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 10 OK x 900.000,00 = 9.000.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 10 OK x 800.000,00 = 8.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 20 OK x 600.000,00 = 12.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 22 OK x 500.000,00 = 11.000.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 16 OK x 700.000,00 = 11.200.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OK x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - ESELON III 4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 21 | Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan | 22.000.000,00 | <p>3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OK x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 4 OK x 950.000,00 = 3.800.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OK x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OK x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 TANGGETADA - ESELON III 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 OK x 1.025.000,00 = 10.250.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 OK x 1.175.000,00 = 5.875.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 OK x 1.225.000,00 = 6.125.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 6 OK x 700.000,00 = 4.200.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 OK x 1.100.000,00 = 5.500.000,00 BAULA - ESELON III 4 OK x 775.000,00 = 3.100.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OK x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OK x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OK x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OK x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 OK x 1.025.000,00 = 10.250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Dapat menunjang kelancaran kegiatan kantor Target : 100 persen</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 22.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 22.000.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13 | Belanja Jasa Iklan/ Reklame | 22.000.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV) -</i> penyediaan jasa publikasi/periklanan 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 4 paket x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Ukuran 3 x 150 mm 4 paket x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 | Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD | 31.179.800,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Inspektorat Keluaran : Terpenuhinya pengelolaan administrasi keuangan yang baik Target : 12 bulan |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 31.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 31.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa | 7.600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penyusunan laporan aset triwulan dan semester SKPD Honorarium Pejabat Pengadaan 6 orang x 800.000,00 = 4.800.000,00 Admin RUP - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 2 orang x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05 | Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan | 5.400.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penyusunan laporan aset triwulan dan semester SKPD Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 orang x 450.000,00 = 5.400.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07 | Honorarium Pengelola/Pengurus Barang | 18.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penyusunan laporan aset triwulan dan semester SKPD Pengurus Barang - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 orang/thn x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 179.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 75.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 75.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penyusunan laporan aset triwulan dan semester SKPD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 104.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 54.800,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penyusunan laporan aset triwulan dan semester SKPD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 137 halaman x 400,00 = 54.800,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 50.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penyusunan laporan aset triwulan dan semester SKPD Jilid Sedang 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 | Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur | 1.473.270.900,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 05 | <i>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</i> | 1.125.650.000,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Tersedianya kendaraan Operasional Roda 4 dan Roda 2 Target : 11 unit |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 1.125.650.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor | 1.125.650.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang | 909.480.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan kendaraan dinas/operasional Rush TRD Sportivo 1.5 S MT 3 unit x 303.160.000,00 = 909.480.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua | 216.170.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan kendaraan dinas /operasional Yamaha X - Ride 3 unit x 20.460.000,00 = 61.380.000,00 Yamaha -Fino (Grande) 3 unit x 25.410.000,00 = 76.230.000,00 Yamaha - N-Max (ABS) 1 unit x 39.160.000,00 = 39.160.000,00 KLX 150 BF 1 unit x 39.400.000,00 = 39.400.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 | <i>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</i> | 101.224.000,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Meningkatkan aktivitas kelancaran pelaksanaan kegiatan Target : 70 persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 101.224.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 24 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur | 16.400.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 24 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal | 16.400.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan perlengkapan gedung kantor Alat Ukur Universal - Global position system (GPS) 2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 Meter Roll Dorong 2 buah x 700.000,00 = 1.400.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga | 84.824.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair | 38.705.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan perlengkapan kantor Meubelair Rumah Tangga - Meja Rapat Olympic Active 2 unit x 12.210.000,00 = 24.420.000,00 Kursi Putar Pejabat 7 unit x 1.700.000,00 = 11.900.000,00 Exhaust Fan Panasonic |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin | 30.084.000,00 | 5 unit x 477.000,00 = 2.385.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan perlengkapan gedung kantor AC Polytron 2 PK 3 unit x 7.393.000,00 = 22.179.000,00 Lemari Es 1 Pintu (LG GN-1NU201CI) 1 unit x 3.100.000,00 = 3.100.000,00 Lemari Es 2 Pintu (LG GN-B200SQWH) 1 unit x 4.805.000,00 = 4.805.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur | 2.137.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan perlengkapan gedung kantor Dispenser Polytron 1 buah x 2.137.000,00 = 2.137.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) | 13.898.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan perlengkapan gedung kantor Televisi Color(LG 32 LED 32L95000) 2 unit x 5.699.000,00 = 11.398.000,00 Tangga Lipat 1 buah x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 | Pengadaan peralatan gedung kantor | 108.793.400,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Meningkatkan aktivitas kelancaran pelaksanaan kegiatan Target : 70 persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 108.793.400,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor | 3.079.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik | 3.079.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan peralatan gedung kantor Mesin Ketik Elektrik Ukuran (12-13 Inc) Royal/cab.110/12 1 unit x 3.079.000,00 = 3.079.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer | 98.506.400,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer | 47.500.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan peralatan gedung kantor Komputer PC/ All in one Menengah 2 unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00 Notebook/Laptop Standar 3 unit x 7.500.000,00 = 22.500.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer | 51.006.400,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan peralatan gedung kantor CANON PIXMA E-510 (PRINT/SCAN/COPY) PG88/CL98 - A4 4800x1200 1 unit x 2.930.000,00 = 2.930.000,00 EPSON L380 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) ALL IN 1 - EXTRA 1 BLACK / FASTER 1 unit x 5.678.000,00 = 5.678.000,00 Hardisk Eksternal Seagate 4TB 3 buah x 1.922.800,00 = 5.768.400,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio | 7.208.000,00 | HP SCANJET ENTERPRISE FLOW 7500 (FLATBED & ADF)- HP INDONESIA 1 unit x 36.630.000,00 = 36.630.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual | 7.208.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan peralatan gedung kantor Kamera Canon EOS 600D (Rabel T3i/kiss X5) kit 1 unit x 7.208.000,00 = 7.208.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 22 | Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor | 34.633.500,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Meningkatnya suasana kerja yang nyaman Target : 100 persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 34.633.500,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 | Belanja Bahan/Material | 20.196.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01 | Belanja Bahan Baku Bangunan | 20.196.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Belanja Semen Bowosa 22 zak x 84.000,00 = 1.848.000,00 Belanja Pasir Beton 10 ret x 245.000,00 = 2.450.000,00 Belanja Tegel 60 x 60 28 dos x 196.000,00 = 5.488.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 26 kg x 165.000,00 = 4.290.000,00 pemeliharaan peralatan kantor Belanja Kunci Pintu 2 Slak 20 unit x 306.000,00 = 6.120.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 14.437.500,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26 | Belanja jasa Tenaga Kerja | 14.437.500,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pemeliharaan rutin /berkala gedung kantor Tukang 125 orang x 115.500,00 = 14.437.500,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 24 | Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional | 80.970.000,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Meningkatnya aktivitas kelancaran pelaksanaan kegiatan Target : 70 persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 80.970.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 30.690.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | 30.690.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas Pertalite 1,769 liter x 10.000,00 = 17.690.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Pertamina 600 liter x 15.000,00 = 9.000.000,00 Solar Non Subsidi 400 liter x 10.000,00 = 4.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | 50.280.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01 | Belanja Jasa Service | 17.136.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pemeliharaan rutin/berkala perjalanan dinas AIR AKI - WIKI BESAR 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Pelumas - INDOMOBIL MOBIL 1 Mobil1 (5W-50) 6 buah x 1.106.000,00 = 6.636.000,00 Pelumas - AGIP ARAL SUPER TRONIC 10W-40 6 buah x 1.700.000,00 = 10.200.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02 | Belanja Penggantian Suku Cadang | 33.144.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pemeliharaan kendaraan dinas Battery Roda Dua - yuasa YTX7L - BS klx150(lokal) 8 unit x 635.000,00 = 5.080.000,00 Battery Roda Empat -G-FORCE NS 120 6 unit x 1.780.000,00 = 10.680.000,00 Ban Dalam Roda Dua - IRC 300-17 SP1 NR25TR 8 buah x 58.000,00 = 464.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 400-18 SP1 GS 45 8 buah x 833.000,00 = 6.664.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 2000 (VR Range 55) (205/55 VR16) 8 buah x 1.282.000,00 = 10.256.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 28 | Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor | 22.000.000,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Meningkatnya aktivitas kelancaran pelaksanaan kegiatan Target : 75 persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 22.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 22.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor | 22.000.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pemeliharaan peralatan kantor Pemeliharaan Ac Split 10 unit x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 11 unit x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pemeliharaan Scanner 4 unit x 475.000,00 = 1.900.000,00 Pemeliharaan Printer 19 unit x 300.000,00 = 5.700.000,00 Pemeliharaan Lemari 11 unit x 200.000,00 = 2.200.000,00 Pemeliharaan Meja 9 unit x 200.000,00 = 1.800.000,00 Pemeliharaan Televisi |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 6 unit x 500.000,00 = 3.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 | Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan | 27.360.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 07 | Penyusunan Renstra/Renja SKPD | 19.633.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | Lokasi Kegiatan : kab kolaka |
| | | | Keluaran : Terlaksananya program dan kegiatan SKPD |
| | | | Target : 2 laporan |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 19.633.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 10.533.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 10.533.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | belanja ATK |
| | | | Kertas F4 70 gr 500 Lbr |
| | | | 22 rim x 75.000,00 = 1.650.000,00 |
| | | | Tinta Data Print 40 |
| | | | 19 dos x 56.000,00 = 1.064.000,00 |
| | | | Map plastik tulang |
| | | | 47 buah x 18.000,00 = 846.000,00 |
| | | | Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI |
| | | | 11 box x 476.000,00 = 5.236.000,00 |
| | | | Penjepit sedang binder clips No. 200 |
| | | | 13 pak x 35.000,00 = 455.000,00 |
| | | | Kertas A4s 70 gr 500 Lembar |
| | | | 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 |
| | | | Map Plastik Jepit |
| | | | 43 buah x 14.000,00 = 602.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 9.100.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 3.850.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | belanja cetak dan penggandaan |
| | | | Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) |
| | | | 9,625 halaman x 400,00 = 3.850.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 5.250.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | belanja cetak dan penggandaan |
| | | | Jilid Kecil |
| | | | 350 buah x 15.000,00 = 5.250.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 08 | Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD | 7.727.800,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | Lokasi Kegiatan : kab kolaka |
| | | | Keluaran : Mengetahui capaian kinerja |
| | | | Target : 3 Laporan |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 7.727.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 5.053.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 5.053.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | belanja ATK |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 8 rim x 68.000,00 = 544.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Tinta Data Print 40 12 dos x 56.000,00 = 672.000,00 Map Plastik Jepit 45 buah x 14.000,00 = 630.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 box x 476.000,00 = 2.380.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Pulpen Snowman 13 buah x 4.000,00 = 52.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 2.674.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 1.924.800,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja cetak dan penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,812 halaman x 400,00 = 1.924.800,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 750.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja cetak dan penggandaan Jilid Kecil 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 | Program Peningkatan Sistem Pengawasan & Pengendalian Internal dan Pengawasan Pelaksanaan Kebijakan KDH | 3.937.129.700,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 | Pelaksanaan Pengawasan Internal Secara Berkala (Reguler) | 648.022.500,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Pemeriksaan Komperhensif Dinas/Badan/Kantor Instansi Provinsi/Kab/Kota Target : 90 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 648.022.500,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 6.166.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 6.166.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 12 rim x 68.000,00 = 816.000,00 Tinta Data Print 40 11 buah x 56.000,00 = 616.000,00 Map snelhektek biasa 7 pak x 202.000,00 = 1.414.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 476.000,00 = 2.380.000,00 Pulpen Snowman 200 buah x 4.000,00 = 800.000,00 Amplop Kop Executive Airmail Uk. 311 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 4.062.500,00 | 28 buah x 5.000,00 = 140.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 4.062.500,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,500 halaman x 400,00 = 1.400.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 350 halaman x 750,00 = 262.500,00 Jilid Kecil 160 buah x 15.000,00 = 2.400.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 13.944.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 13.944.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja makan dan minum Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 16 dos x 49.000,00 = 784.000,00 Snack Dus 238 dos x 20.000,00 = 4.760.000,00 Nasi Dus Daging 240 dos x 35.000,00 = 8.400.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 623.850.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 623.850.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja perjalanan dinas dalam daerah Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 70 orang/hari x 750.000,00 = 52.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 280 orang/hari x 500.000,00 = 140.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 280 orang/hari x 400.000,00 = 112.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 840 orang/hari x 350.000,00 = 294.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 275.000,00 = 1.650.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 500.000,00 = 3.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 06 | Tindak lanjut hasil temuan pengawasan | 359.228.800,00 | Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Monitoring dan pendampingan Tindak lanjut Hasil Temuan Itjen Dep,BPK,BPKP dan Inspektorat Target : 85 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 359.228.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.734.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.734.000,00 | DANA INSENTIF DAERAH (DID) belanja ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 13 rim x 68.000,00 = 884.000,00 Tinta Data Print 40 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00 Map snelhektek biasa 2 pak x 202.000,00 = 404.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Pulpen Snowman 28 buah x 4.000,00 = 112.000,00 Karton Manila Berwarna 5 lembar x 8.000,00 = 40.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | 1.494.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan | 294.800,00 | DANA INSENTIF DAERAH (DID) belanja peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 737 halaman x 400,00 = 294.800,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 1.200.000,00 | DANA INSENTIF DAERAH (DID) belanja penjilidan Jilid Kecil 80 buah x 15.000,00 = 1.200.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 356.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 356.000.000,00 | Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) belanja perjalanan dinas |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 08 | Evaluasi berkala temuan hasil pengawasan | 176.199.000,00 | <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 60 orang/hari x 700.000,00 = 42.000.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 60 orang/hari x 500.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 190 orang/hari x 400.000,00 = 76.000.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 481 orang/hari x 250.000,00 = 120.250.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 65 orang/hari x 450.000,00 = 29.250.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 65 orang/hari x 500.000,00 = 32.500.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 130 orang/hari x 200.000,00 = 26.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Laporan hasil pemutahiran data Target : 85 Persen</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 176.199.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.444.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 2.444.000,00 | <p>DANA INSENTIF DAERAH (DID) Belanja ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 7 rim x 68.000,00 = 476.000,00 Tinta Data Print 40 10 buah x 56.000,00 = 560.000,00 Map snelhektek biasa 5 pak x 202.000,00 = 1.010.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 6 buah x 35.000,00 = 210.000,00 Pulpen Snowman 35 buah x 4.000,00 = 140.000,00 Lem Agung Kecil 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Refill Cutter Kecil 3 buah x 12.000,00 = 36.000,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | 1.205.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan | 680.000,00 | <p>DANA INSENTIF DAERAH (DID) belanja peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,700 halaman x 400,00 = 680.000,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 525.000,00 | <p>DANA INSENTIF DAERAH (DID) belanja penjilidan Jilid Kecil</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 172.550.000,00 | 35 buah x 15.000,00 = 525.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 172.550.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> |
| | | | belanja perjalanan dinas Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 25 orang/hari x 700.000,00 = 17.500.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 orang/hari x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 40 orang/hari x 500.000,00 = 20.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 orang/hari x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 orang/hari x 600.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 orang/hari x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 orang/hari x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 7 orang/hari x 4.500.000,00 = 31.500.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 orang/hari x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 30 orang/hari x 700.000,00 = 21.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 orang/hari x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 orang/hari x 700.000,00 = 16.800.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 orang/hari x 150.000,00 = 750.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 7 orang/hari x 1.500.000,00 = 10.500.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 09 | Reviu RPJMD, RKPD, Penyerapan Anggaran & Pengadaan Barang Jasa, DAK, LKPD, RKA, LAKIP dan LPPD | 492.480.800,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 492.480.800,00 | Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya RPJMD, RKPD, PA/PBJ, DAK, RKA, LAKIP, LPPD Target : 100 Persen |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------|--------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 5.646.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 5.646.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK keg Reviu RPJMD Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 27 2 rim x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 8 buah x 4.000,00 = 32.000,00 Lem Agung Kecil 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 Belanja ATK keg Reviu RKPD Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 8 buah x 4.000,00 = 32.000,00 Lem Agung Kecil 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 Belanja ATK keg Reviu PAPBJ Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 11 buah x 4.000,00 = 44.000,00 Lem Agung Kecil 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 Belanja ATK keg Reviu DAK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 dos x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 23 buah x 4.000,00 = 92.000,00 Belanja ATK keg Reviu LKPD Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 9 buah x 4.000,00 = 36.000,00 Belanja ATK keg Reviu LAKIP Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 orang/hari x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 orang/hari x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 9 buah x 4.000,00 = 36.000,00 Belanja ATK keg Reviu RKA Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 9 buah x 4.000,00 = 36.000,00 Belanja ATK keg Reviu HPS Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 8 buah x 4.000,00 = 32.000,00 Belanja ATK keg Reviu KUA-PPAS Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 8 buah x 4.000,00 = 32.000,00 Belanja ATK keg Reviu RKA perubahan (RKA-P)SKPD Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 9 buah x 4.000,00 = 36.000,00 Belanja ATK keg Reviu Renstra SKPD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 23 buah x 4.000,00 = 92.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 134.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 134.800,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan keg reviu RPJMD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 22 halaman x 400,00 = 8.800,00 belanja penggandaan keg reviu RKP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 22 halaman x 400,00 = 8.800,00 belanja penggandaan keg reviu DAK Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 43 halaman x 400,00 = 17.200,00 belanja penggandaan keg reviu LKPD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 26 halaman x 400,00 = 10.400,00 belanja penggandaan keg reviu LAKIP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 26 halaman x 400,00 = 10.400,00 belanja penggandaan keg reviu RKA Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 26 halaman x 400,00 = 10.400,00 belanja penggandaan keg reviu HPS Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 45 halaman x 400,00 = 18.000,00 belanja penggandaan keg reviu KUA-PAS Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 45 halaman x 400,00 = 18.000,00 belanja penggandaan keg reviu (RKA-P) SKPD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 35 halaman x 400,00 = 14.000,00 belanja penggandaan keg reviu Renstra SKPD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 47 halaman x 400,00 = 18.800,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 486.700.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 486.700.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas kegiatan reviu RPJMD Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 orang/hari x 200.000,00 = 1.600.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 7 orang/hari x 750.000,00 = 5.250.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 7 orang/hari x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 7 orang/hari x 400.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 35 orang/hari x 350.000,00 = 12.250.000,00</p> <p>perjalanan dinas kegiatan reviu RKP Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 orang/hari x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 7 orang/hari x 750.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 7 orang/hari x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 7 orang/hari x 400.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 35 orang/hari x 350.000,00 = 12.250.000,00</p> <p>perjalanan dinas kegiatan reviu PAPBJ Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 orang x 200.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 20 orang/hari x 750.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 20 orang/hari x 500.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 20 orang/hari x 400.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 40 orang/hari x 350.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>perjalanan dinas kegiatan reviu DAK Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 orang/hari x 200.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 6 orang/hari x 750.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 30 orang/hari x 500.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 41 orang/hari x 400.000,00 = 16.400.000,00</p> <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 55 orang/hari x 350.000,00 = 19.250.000,00</p> <p>perjalanan dinas kegiatan reviu LKPD Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>24 orang/hari x 200.000,00 = 4.800.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab)</p> <p>13 orang/hari x 750.000,00 = 9.750.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis)</p> <p>13 orang/hari x 500.000,00 = 6.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim)</p> <p>13 orang/hari x 400.000,00 = 5.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim)</p> <p>117 orang/hari x 350.000,00 = 40.950.000,00 perjalanan dinas kegiatan reviu LAKIP Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>6 orang/hari x 200.000,00 = 1.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab)</p> <p>7 orang/hari x 750.000,00 = 5.250.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis)</p> <p>7 orang/hari x 500.000,00 = 3.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim)</p> <p>7 orang/hari x 400.000,00 = 2.800.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim)</p> <p>21 orang/hari x 350.000,00 = 7.350.000,00 perjalanan dinas kegiatan reviu RKA Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>21 orang/hari x 200.000,00 = 4.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab)</p> <p>7 orang/hari x 750.000,00 = 5.250.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis)</p> <p>28 orang/hari x 500.000,00 = 14.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim)</p> <p>28 orang/hari x 400.000,00 = 11.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim)</p> <p>84 orang/hari x 350.000,00 = 29.400.000,00 perjalanan dinas kegiatan reviu HPS Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>8 orang/hari x 200.000,00 = 1.600.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab)</p> <p>7 orang/hari x 750.000,00 = 5.250.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis)</p> <p>7 orang/hari x 500.000,00 = 3.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim)</p> <p>7 orang/hari x 400.000,00 = 2.800.000,00</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--------------------------|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 | Koordinasi TP4D Dengan Kejaksaan | 101.660.000,00 | <p>Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 35 orang/hari x 350.000,00 = 12.250.000,00 perjalanan dinas kegiatan reviu KUA-PAS Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 orang/hari x 200.000,00 = 1.600.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 7 orang/hari x 750.000,00 = 5.250.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 7 orang/hari x 500.000,00 = 3.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 7 orang/hari x 400.000,00 = 2.800.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 35 orang/hari x 350.000,00 = 12.250.000,00 perjalanan dinas kegiatan reviu (RKA-P) SKPD Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 orang/hari x 200.000,00 = 4.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 7 orang/hari x 750.000,00 = 5.250.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 28 orang/hari x 500.000,00 = 14.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 28 orang/hari x 400.000,00 = 11.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 84 orang/hari x 350.000,00 = 29.400.000,00 perjalanan dinas kegiatan reviu Renstra SKPD Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 orang/hari x 200.000,00 = 4.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 6 orang/hari x 750.000,00 = 4.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 30 orang/hari x 500.000,00 = 15.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 41 orang/hari x 400.000,00 = 16.400.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 55 orang/hari x 350.000,00 = 19.250.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemberantasan Pungutan Liar secara Efektif dan Efesien Target : 100 Persen</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 101.660.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 23.510.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 23.510.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> |
| | | | belanja makan minum kegiatan |
| | | | Snack Dus 353 dos x 20.000,00 = 7.060.000,00 |
| | | | Nasi Dus Daging 358 dos x 35.000,00 = 12.530.000,00 |
| | | | Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 80 dos x 49.000,00 = 3.920.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 42.150.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 42.150.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> |
| | | | belanja perjalanan dinas |
| | | | Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 orang/hari x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 |
| | | | Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 orang/hari x 500.000,00 = 6.000.000,00 |
| | | | Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 orang/hari x 400.000,00 = 4.800.000,00 |
| | | | Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 orang/hari x 300.000,00 = 4.800.000,00 |
| | | | Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 orang/hari x 250.000,00 = 1.000.000,00 |
| | | | Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 orang/hari x 400.000,00 = 5.200.000,00 |
| | | | Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 orang/hari x 450.000,00 = 5.850.000,00 |
| | | | Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 orang/hari x 300.000,00 = 3.900.000,00 |
| | | | Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 orang/hari x 200.000,00 = 2.600.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi | 36.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01 | Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli | 36.000.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> |
| | | | belanja jasa tenaga ahli |
| | | | Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 40 orang/hari x 900.000,00 = 36.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 | Survey Penilaian Integritas | 115.790.000,00 | Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka |
| | | | Keluaran : Laporan Hasil Reviu |
| | | | Target : 100 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 22.350.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 22.350.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 22.350.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> honor tim pelaksana kegiatan kabupaten Pengarah - SPI 9 orang/bln x 750.000,00 = 6.750.000,00 Penanggungjawab - SPI 3 orang/keg x 700.000,00 = 2.100.000,00 Ketua - SPI 6 orang/bln x 650.000,00 = 3.900.000,00 Wakil Ketua - SPI 6 orang/bln x 600.000,00 = 3.600.000,00 Anggota - SPI 12 orang/keg x 500.000,00 = 6.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 93.440.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 13.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 13.000.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK ATK - SPI 1 set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK penyusunan laporan ATK - SPI 1 set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Computer Supplies - SPI 1 set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penyusunan Laporan - SPI 1 set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 | Belanja Bahan/Material | 900.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16 | Belanja Bahan Perlengkapan | 900.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja perlengkapan Perlengkapan Pelatihan - SPI 6 set x 150.000,00 = 900.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 2.500.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 2.500.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja cetak Cetak Kuesioner dan Buku Pedoman - SPI 1,000 lembar x 500,00 = 500.000,00 belanja cetak penyusunan laporan Cetak Laporan - SPI 10 buku x 200.000,00 = 2.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 9.410.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 9.410.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> makan minum persiapan kegiatan Sosialisasi (Halfday) - SPI 15 dos x 350.000,00 = 5.250.000,00 makan minum rapat kantor Makan Minum Kegiatan - SPI |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 47.730.000,00 | 40 orang/keg x 69.000,00 = 2.760.000,00 makan minum penyusunan laporan Makan Minum Kegiatan - SPI 14 orang/keg x 100.000,00 = 1.400.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 42.730.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> perjalanan dinas dalam daerah Transport Lokal Sosialisasi - SPI 15 orang/hari x 150.000,00 = 2.250.000,00 perjalanan dinas dalam daerah pencacah lapangan Penunjuk Jalan Pengumpulan Data - SPI 14 orang/keg x 150.000,00 = 2.100.000,00 Perjalanan Pengumpul Data Dalam Kota > 8 jam - SPI 80 orang/hari x 360.000,00 = 28.800.000,00 perjalanan dinas dalam daerah supervisi lapangan Supervisi Lapangan - SPI 1 orang/keg x 9.580.000,00 = 9.580.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 5.000.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> pelatihan KORTIM Perjalanan Pelatihan Kortim - SPI 1 orang x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 34 | Belanja Uang Saku | 8.400.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01 | Uang Saku Peserta | 8.400.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Uang saku penyusunan laporan Uang Saku Rapat - SPI 21 orang/keg x 400.000,00 = 8.400.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi | 11.500.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01 | Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli | 11.500.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja jasa narasumber/tenaga ahli Jasa Narasumber setara Eselon II - SPI 2 orang/jam x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Narasumber setara Eselon III - SPI 5 orang/jam x 900.000,00 = 4.500.000,00 belanja jasa narasumber/tenaga ahli pencacah lapangan Reponden Kesper Setara Eselon III - SPI 10 orang/jam x 500.000,00 = 5.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 | Peningkatan Penyebarluasan Informasi/Sosialisasi Anti Korupsi | 26.336.000,00 | Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Terlaksananya penyebarluasan Informasi/Sosialisasi Anti Korupsi Target : 100 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 26.336.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 | Belanja Bahan/Material | 5.326.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01 | Belanja Bahan Baku Bangunan | 5.326.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja bahan material Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--------------------------------------|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 4 kg x 165.000,00 = 660.000,00 Belanja Paku 3 7 kg x 43.000,00 = 301.000,00 Belanja Paku 10 11 kg x 25.000,00 = 275.000,00 Belanja Triplex 4 mm 4 lembar x 92.000,00 = 368.000,00 Belanja Papan kayu 1 kubik x 3.722.000,00 = 3.722.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 13.180.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 13.180.000,00 | Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 308 meter x 40.000,00 = 12.320.000,00 Cetak Pamflet 200 lusin x 4.300,00 = 860.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 7.830.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 7.830.000,00 | Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja makan dan minum Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 50 dos x 49.000,00 = 2.450.000,00 Nasi Dus Daging 100 dos x 35.000,00 = 3.500.000,00 Snack Dus 94 dos x 20.000,00 = 1.880.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 | Monitoring dan Evaluasi | 823.611.800,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Laporan Hasil Monitoring dan Evaluasi Target : 100 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 823.611.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 9.237.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 9.237.000,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) ATK monev pemeriksaan serentak opname kas Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 9 buah x 4.000,00 = 36.000,00 ATK SPIP Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Pulpen Snowman 18 buah x 4.000,00 = 72.000,00 ATK Monev dan evaluasi dana desa |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 rim x 68.000,00 = 204.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 4 box x 56.000,00 = 224.000,00</p> <p>Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 67 buah x 4.000,00 = 268.000,00</p> <p>Buku kas folio biasa 100 lembar 1 buah x 9.000,00 = 9.000,00</p> <p>Baterai kecil 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00</p> <p>ATK movev Dana Operasional sekolah</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 8 dos x 56.000,00 = 448.000,00</p> <p>Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 76 buah x 4.000,00 = 304.000,00</p> <p>Map Gantung snelhektek 1 buah x 21.000,00 = 21.000,00</p> <p>ATK movev penanganan laporan gratifikasi</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 rim x 68.000,00 = 204.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00</p> <p>Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 15 buah x 4.000,00 = 60.000,00</p> <p>Amplop Kop Executive Airmail Uk. 311 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00</p> <p>Baterai kecil 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00</p> <p>ATK movev penanganan whistle blower system</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00</p> <p>Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 23 buah x 4.000,00 = 92.000,00</p> <p>ATK movev verifikasi LHKPN/LHKASN</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 3 dos x 56.000,00 = 168.000,00</p> <p>Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 34 buah x 4.000,00 = 136.000,00</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | ATK monev verifikasi RAD-PPK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 21 buah x 4.000,00 = 84.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 ATK monev SAKIP Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 ATK monev LPPD SKPD Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Pulpen Snowman 12 buah x 4.000,00 = 48.000,00 ATK monev dana kelurahan Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 rim x 68.000,00 = 204.000,00 Tinta Data Print 40 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 67 buah x 4.000,00 = 268.000,00 Buku kas folio biasa 100 lembar 1 buah x 9.000,00 = 9.000,00 Baterai kecil 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 ATK monev pelayanan publik Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 orang/hari x 68.000,00 = 204.000,00 Tinta Data Print 40 2 orang/hari x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 16 buah x 4.000,00 = 64.000,00 Amplop Kop Executive Airmail Uk. 311 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Baterai kecil 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 ATK monev Benturan Kepentingan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektekter biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 30 buah x 4.000,00 = 120.000,00 ATK monev perencanaan dan penganggarab responsive gender Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 rim x 68.000,00 = 204.000,00 Tinta Data Print 40 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00 Map snelhektekter biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 67 buah x 4.000,00 = 268.000,00 Buku kas folio biasa 100 lembar 1 buah x 9.000,00 = 9.000,00 Baterai kecil 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.774.800,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 1.600.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak verifikasi LHKPN/LHKASN Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00 belanja cetak monev benturan kepentingan Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 174.800,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bel penggandaan monev pemeriksaan serentak opname kas Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 35 halaman x 400,00 = 14.000,00 bel penggandaan SPIP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 290 halaman x 400,00 = 116.000,00 bel penggandaan monev penanganan whistle blower system Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 47 halaman x 400,00 = 18.800,00 bel penggandaan monev SAKIP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 25 halaman x 400,00 = 10.000,00 bel penggandaan monev LPPD SKPD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 40 halaman x 400,00 = 16.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 812.600.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 812.600.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | perjalanan dinas money pemeriksaan serentak opname kas Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 orang/hari x 200.000,00 = 4.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 7 orang/hari x 750.000,00 = 5.250.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 28 orang/hari x 500.000,00 = 14.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 28 orang/hari x 400.000,00 = 11.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 84 orang/hari x 350.000,00 = 29.400.000,00 perjalanan dinas SPIP Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 36 orang/hari x 200.000,00 = 7.200.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 14 orang/hari x 700.000,00 = 9.800.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 20 orang/hari x 500.000,00 = 10.000.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 35 orang/hari x 400.000,00 = 14.000.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 93 orang/hari x 250.000,00 = 23.250.000,00 perjalanan dinas money Dana Desa Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 6 orang/hari x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 orang/hari x 500.000,00 = 15.000.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 18 orang/hari x 400.000,00 = 7.200.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 120 orang/hari x 250.000,00 = 30.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>perjalanan dinas monev dana operasional sekolah Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 6 orang/hari x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 30 orang/hari x 500.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 18 orang/hari x 400.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 120 orang/hari x 250.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 275.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>perjalanan dinas monev penanganan laporan gratifikasi Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 6 orang/hari x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 30 orang/hari x 500.000,00 = 15.000.000,00</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 18 orang/hari x 400.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 120 orang/hari x 250.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 275.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>perjalanan dinas monev penangann whistle blower system Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 orang/hari x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 10 orang/hari x 700.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 10 orang/hari x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 20 orang/hari x 400.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 10 orang/hari x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>perjalanan dinas monev Verifikasi LHKPN/LHKASN Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 8 orang/hari x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 9 orang/hari x 500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 13 orang/hari x 400.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf)</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>21 orang/hari x 250.000,00 = 5.250.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 orang/hari x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 orang/hari x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 orang/hari x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 orang/hari x 200.000,00 = 1.800.000,00 perjalanan dinas monev verifikasi RAD-PPK Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 orang/hari x 200.000,00 = 3.600.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 2 orang/hari x 700.000,00 = 1.400.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 4 orang/hari x 500.000,00 = 2.000.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 4 orang/hari x 400.000,00 = 1.600.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 8 orang/hari x 250.000,00 = 2.000.000,00 perjalanan dinas monev SAKIP Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 orang/hari x 200.000,00 = 4.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 10 orang/hari x 750.000,00 = 7.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 40 orang/hari x 500.000,00 = 20.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 40 orang/hari x 400.000,00 = 16.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 120 orang/hari x 350.000,00 = 42.000.000,00 perjalanan dinas monev LPPD SKPD Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang/hari x 200.000,00 = 1.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 7 orang/hari x 750.000,00 = 5.250.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 7 orang/hari x 500.000,00 = 3.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 7 orang/hari x 400.000,00 = 2.800.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 21 orang/hari x 350.000,00 = 7.350.000,00 perjalanan dinas monev dana kelurahan</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 6 orang/hari x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 30 orang/hari x 500.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 18 orang/hari x 400.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 120 orang/hari x 250.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 275.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 orang/hari x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>perjalanan dinas money pelayanan publik</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 8 orang/hari x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 34 orang/hari x 500.000,00 = 17.000.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 28 orang/hari x 400.000,00 = 11.200.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 135 orang/hari x 250.000,00 = 33.750.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 5 orang/hari x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 500.000,00 = 2.500.000,00 perjalanan dinas monev benturan kepentingan Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 8 orang/hari x 700.000,00 = 5.600.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 9 orang/hari x 500.000,00 = 4.500.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 13 orang/hari x 400.000,00 = 5.200.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 21 orang/hari x 250.000,00 = 5.250.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 orang/hari x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 orang/hari x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 orang/hari x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 orang/hari x 200.000,00 = 1.800.000,00 perjalanan dinas monev perencanaan dan penganggaran responsive gender Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 6 orang/hari x 700.000,00 = 4.200.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 30 orang/hari x 500.000,00 = 15.000.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 18 orang/hari x 400.000,00 = 7.200.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 120 orang/hari x 250.000,00 = 30.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|-----------------------------------|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang/hari x 500.000,00 = 2.500.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 | Penyelesaian TPTGR | 57.262.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | Lokasi Kegiatan : kab kolaka |
| | | | Keluaran : Penyelesaian TPTGR |
| | | | Target : 80 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 51.300.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 51.300.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04 | Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan | 51.300.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | honor panitia pelaksana |
| | | | Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) |
| | | | 5 orang/keg x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 |
| | | | Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) |
| | | | 5 orang/keg x 900.000,00 = 4.500.000,00 |
| | | | Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) |
| | | | 5 orang/keg x 850.000,00 = 4.250.000,00 |
| | | | Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) |
| | | | 23 orang/keg x 750.000,00 = 17.250.000,00 |
| | | | Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) |
| | | | 29 orang/keg x 700.000,00 = 20.300.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 5.962.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.420.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 2.420.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | belanja ATK |
| | | | Kertas A4s 70 gr 500 Lembar |
| | | | 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 |
| | | | Tinta Data Print 40 |
| | | | 9 buah x 56.000,00 = 504.000,00 |
| | | | Pulpen Snowman |
| | | | 62 buah x 4.000,00 = 248.000,00 |
| | | | Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - |
| | | | Original Box ~ 9 MI |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 3.542.000,00 | 2 box x 476.000,00 = 952.000,00 Refill Cutter Kecil 3 buah x 12.000,00 = 36.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 3.542.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja makan minum Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Daging 50 dos x 35.000,00 = 1.750.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 18 dos x 44.000,00 = 792.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 | Pemeriksaan dengan Tujuan tertentu | 241.898.000,00 | Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tertanganinya Kasus berupa Pengaduan Masyarakat dan atas perintah khusus Target : 90 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 241.898.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 3.998.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 3.998.000,00 | <i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Belanja ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Tinta Data Print 40 8 dos x 56.000,00 = 448.000,00 Map snelhektek biasa 10 pak x 202.000,00 = 2.020.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 14 pak x 35.000,00 = 490.000,00 Pulpen Snowman 90 buah x 4.000,00 = 360.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 950.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 380.000,00 | <i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 950 halaman x 400,00 = 380.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 570.000,00 | <i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> belanja penjilidan Jilid Kecil 38 buah x 15.000,00 = 570.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 236.950.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 236.950.000,00 | <i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 28 orang/hari x 500.000,00 = 14.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 orang/hari x 450.000,00 = 9.450.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 70 orang/hari x 750.000,00 = 52.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 70 orang/hari x 500.000,00 = 35.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 70 orang/hari x 400.000,00 = 28.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 280 orang/hari x 350.000,00 = 98.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 | Satgas Saber Pungli | 229.112.000,00 | Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : kab kolaka |
| | | | Keluaran : Terlaksananya Pemberantasan Pungutan Liar secara Efektif dan Efesien Target : 100 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 229.112.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 350.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 350.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 rim x 68.000,00 = 204.000,00 Pulpen Snowman 23 buah x 4.000,00 = 92.000,00 Kertas bergaris D/F isi 350 lembar 3 rim x 13.000,00 = 39.000,00 Staples no. 10 3 pak x 5.000,00 = 15.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 3.200.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 3.200.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 80 meter x 40.000,00 = 3.200.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 26.612.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 26.612.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja makan dan minum Snack Dus 450 dos x 20.000,00 = 9.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 38 dos x 49.000,00 = 1.862.000,00 Nasi Dus Daging 450 dos x 35.000,00 = 15.750.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 162.950.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 162.950.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| <p>4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 39</p> <p>4.02 . 4.02.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01</p> <p>4.02 . 4.02.01 . 20 . 20</p> | <p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli</p> <p>Workshop Peningkatan Pengelolaan Keuangan dan Barang/Jasa Bagi Bendahara Perangkat Daerah</p> | <p>36.000.000,00</p> <p>36.000.000,00</p> <p>136.748.000,00</p> | <p>belanja perjalanan dinas Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 orang/hari x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 orang/hari x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 orang/hari x 400.000,00 = 6.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 orang/hari x 300.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 orang/hari x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 orang/hari x 400.000,00 = 6.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 orang/hari x 450.000,00 = 7.650.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 orang/hari x 300.000,00 = 5.100.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 orang/hari x 200.000,00 = 3.400.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 orang/hari x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 orang/hari x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 orang/hari x 600.000,00 = 7.200.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 8 orang/hari x 4.500.000,00 = 36.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 32 orang/hari x 700.000,00 = 22.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 orang/hari x 700.000,00 = 16.800.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 8 orang/hari x 1.500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>-----</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja jasa narasumber/tenaga ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 40 orang/jam x 900.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Keluaran : Jumlah Pengelola Keuangan SKPD yang Mengikuti Pelatihan Teknis Keuangan Target : 24 Orang</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 34.700.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 34.700.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 34.700.000,00 | <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium PNS Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 850.000,00 = 1.700.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 orang/keg x 800.000,00 = 6.400.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 13 orang/keg x 700.000,00 = 9.100.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 11 orang/keg x 500.000,00 = 5.500.000,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 102.048.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 5.652.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 5.652.000,00 | <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 rim x 68.000,00 = 204.000,00 Amplop 104 Perekat 6 pak x 24.000,00 = 144.000,00 Map Plastik Business File 250 buah x 6.000,00 = 1.500.000,00 Pulpen Snowman 501 buah x 4.000,00 = 2.004.000,00 Pensil 2B 250 buah x 6.000,00 = 1.500.000,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 12.194.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 5.144.000,00 | <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Cetak Buku kecil 20 pak x 87.200,00 = 1.744.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 6.300.000,00 | Sertifikat 250 lbr x 12.000,00 = 3.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 750.000,00 | belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 15,750 halaman x 400,00 = 6.300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 25.852.000,00 | belanja jilid Jilid Kecil 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 25.852.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja makan minum kegiatan Snack Dus 522 dos x 20.000,00 = 10.440.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 508 dos x 25.000,00 = 12.700.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 26 dos x 62.000,00 = 1.612.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 25 dos x 44.000,00 = 1.100.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 35.350.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 21.750.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja perjalanan dinas Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 2 orang/hari x 700.000,00 = 1.400.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 2 orang/hari x 500.000,00 = 1.000.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 6 orang/hari x 400.000,00 = 2.400.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 16 orang/hari x 250.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 orang/hari x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 orang/hari x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 orang/hari x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 orang/hari x 500.000,00 = 3.500.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 13.600.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 orang/hari x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 39 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi | 23.000.000,00 | 12 orang/hari x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 orang/hari x 600.000,00 = 4.800.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01 | Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli | 23.000.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja jasa konsultasi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 21 orang/jam x 900.000,00 = 18.900.000,00 Pembaca Doa 3 orang/keg x 400.000,00 = 1.200.000,00 Moderator 3 orang/keg x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pembawa Acara 2 orang/keg x 400.000,00 = 800.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 | Telaah Sejawat antar APIP | 25.753.000,00 | Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV), DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Telaah sejawat antar APIP Target : 100 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 25.753.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 178.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 178.000,00 | <i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> belanja ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Pulpen Snowman 6 buah x 4.000,00 = 24.000,00 Kertas bergaris D/F isi 350 lembar 1 rim x 13.000,00 = 13.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 400.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 400.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 1.875.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 1.875.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja makan minum Snack Dus 29 dos x 20.000,00 = 580.000,00 Nasi Dus Daging 30 dos x 35.000,00 = 1.050.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 23.300.000,00 | Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 5 dos x 49.000,00 = 245.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 23.300.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja perjalanan dinas Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 orang/hari x 200.000,00 = 3.200.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 5 orang/hari x 750.000,00 = 3.750.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 10 orang/hari x 500.000,00 = 5.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 10 orang/hari x 400.000,00 = 4.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 21 orang/hari x 350.000,00 = 7.350.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 | Workshop Peningkatan Pengelolaan Dana Desa/Kelurahan | 144.434.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Pengelola Dana Desa /Kelurahan Target : 100 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 34.700.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 34.700.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 34.700.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> honorarium PNS Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 850.000,00 = 1.700.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 orang/keg x 800.000,00 = 6.400.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 13 orang/keg x 700.000,00 = 9.100.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 11 orang/keg x 500.000,00 = 5.500.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 109.734.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 6.664.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 6.664.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Amplop casing Uk. D 10 pak x 29.000,00 = 290.000,00 Map Plastik Business File 309 buah x 6.000,00 = 1.854.000,00 Pulpen Snowman 309 buah x 4.000,00 = 1.236.000,00 Pensil 2B 309 buah x 6.000,00 = 1.854.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 13.930.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 8.580.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja cetak Cetak Buku kecil 25 buah x 87.200,00 = 2.180.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00 cetak sertifikat 200 lusin x 30.000,00 = 6.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 4.600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja cetak Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 11,500 halaman x 400,00 = 4.600.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 750.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penjilidan Jilid Kecil 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 30.790.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 30.790.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja makan minum kegiatan Snack Dus 510 dos x 20.000,00 = 10.200.000,00 Nasi Dus Daging 509 dos x 35.000,00 = 17.815.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 dos x 62.000,00 = 1.550.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 25 dos x 49.000,00 = 1.225.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 35.350.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 21.750.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> perjalanan dinas dalam daerah Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 2 orang/hari x 700.000,00 = 1.400.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 13.600.000,00 | Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 2 orang/hari x 500.000,00 = 1.000.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 6 orang/hari x 400.000,00 = 2.400.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 16 orang/hari x 250.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 orang/hari x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 orang/hari x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 orang/hari x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 orang/hari x 500.000,00 = 3.500.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 orang/hari x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 orang/hari x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 orang/hari x 600.000,00 = 4.800.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 39 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi | 23.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01 | Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli | 23.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja jasa nara sumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 20 orang/jam x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Moderator 2 orang/keg x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara 2 orang/keg x 400.000,00 = 800.000,00 Pembaca Doa 2 orang/keg x 400.000,00 = 800.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 | Audit Kinerja | 88.946.400,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Monitoring dan Evaluasi Hasil Kinerja SKPD Target : 85 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 88.946.400,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 764.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 764.000,00 | <i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> belanja ATK |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 4 rim x 68.000,00 = 272.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektekter biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Pulpen Snowman 27 buah x 4.000,00 = 108.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | 932.400,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan | 182.400,00 | <i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> belanja peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 456 halaman x 400,00 = 182.400,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 750.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penjilidan Jilid Kecil 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 87.250.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 87.250.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja perjalanan dinas Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 orang/hari x 200.000,00 = 5.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 35 orang/hari x 750.000,00 = 26.250.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 35 orang x 500.000,00 = 17.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 35 orang/hari x 400.000,00 = 14.000.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 70 orang/hari x 350.000,00 = 24.500.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 42 | Probiy Audit | 87.898.200,00 | Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Mengetahui Tingkat Pencapaian Kinerja Pemda Target : 100 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 87.898.200,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 631.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 631.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 17.200,00 | 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Map snelhektek biasa 1 buah x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 23 buah x 4.000,00 = 92.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 17.200,00 | <i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 43 halaman x 400,00 = 17.200,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 87.250.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 87.250.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja perjalanan dinas Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Anggota Tim) 70 orang/hari x 350.000,00 = 24.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Penanggungjawab) 35 orang/hari x 750.000,00 = 26.250.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Pengendali Teknis) 35 orang x 500.000,00 = 17.500.000,00 Uang Harian Pemeriksaan Inspektorat Kab. Kolaka (Ketua Tim) 35 orang/hari x 400.000,00 = 14.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 orang/hari x 200.000,00 = 5.000.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 43 | Pelaksanaan Percepatan Reformasi Birokrasi | 181.749.200,00 | Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV), DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : kab kolaka Keluaran : Untuk Mengetahui Tingkat Pencapaian Kinerja Pemda Target : 100 Persen |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 181.749.200,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 632.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 632.000,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> penguat pelaksanaan reformasi birokrasi Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 40 3 dos x 56.000,00 = 168.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 28 buah x 4.000,00 = 112.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 17.200,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 17.200,00 | <p><i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i></p> <p>belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 43 halaman x 400,00 = 17.200,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 181.100.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 181.100.000,00 | <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 36 orang/hari x 200.000,00 = 7.200.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 4 orang/hari x 700.000,00 = 2.800.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon III) 8 orang/hari x 500.000,00 = 4.000.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 12 orang/hari x 400.000,00 = 4.800.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Staf) 12 orang/hari x 250.000,00 = 3.000.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 18 orang/hari x 700.000,00 = 12.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 54 orang/hari x 500.000,00 = 27.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 36 orang/thn x 600.000,00 = 21.600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 9 orang/hari x 4.500.000,00 = 40.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 36 orang/hari x 700.000,00 = 25.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 27 orang/hari x 700.000,00 = 18.900.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 9 orang/hari x 1.500.000,00 = 13.500.000,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 | Program Peningkatan Profesionalisme Tenaga Pemeriksaan & Aparatur Pengawasan | 1.415.928.400,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 02 | Pelatihan Teknis Pengawasan dan Sertifikasi | 855.926.400,00 | <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kec.Kolaka</p> <p>Keluaran : Jumlah Tenaga Pemeriksa yang Mengikuti Pelatihan Teknis Sertifikasipengawasan ke daerah lain</p> <p>Target : 24 orang</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--------------------------------|----------------|-------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 855.926.400,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 816.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 816.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Belanja ATK |
| | | | Kertas A4s 70 gr 500 Lembar |
| | | | 3 rim x 68.000,00 = 204.000,00 |
| | | | Tinta Data Print 40 |
| | | | 3 buah x 56.000,00 = 168.000,00 |
| | | | Map snelhektek biasa |
| | | | 2 pak x 202.000,00 = 404.000,00 |
| | | | Pulpen Snowman |
| | | | 10 buah x 4.000,00 = 40.000,00 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 | Pelatihan Pengembangan Tenaga Pemeriksa dan Aparatur Pengawas | 272.502.000,00 | <p>105 orang/hari x 700.000,00 = 73.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 20 orang/hari x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 40 orang/hari x 1.500.000,00 = 60.000.000,00 Biaya Kontribusi Pelatihan 40 orang/hari x 5.000.000,00 = 200.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 40 orang/hari x 4.500.000,00 = 180.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec.Kolaka Keluaran : Jumlah Tenaga Pemeriksa yang Mengikuti Pelatihan Teknis Sertifikasipengawasan ke daerah lain Target : 16 orang</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 272.502.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 71.902.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 71.902.000,00 | <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Snack Dus 849 dos x 20.000,00 = 16.980.000,00 Nasi Dus Daging 851 dos x 35.000,00 = 29.785.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 513 dos x 49.000,00 = 25.137.000,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 74.600.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 74.600.000,00 | <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 32 orang/hari x 700.000,00 = 22.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 66 orang/hari x 500.000,00 = 33.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 32 orang/hari x 600.000,00 = 19.200.000,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi | 126.000.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01 | Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli | 126.000.000,00 | <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 140 orang/hari x 900.000,00 = 126.000.000,00</p> |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 | Peningkatan Kapasitas APIP | 287.500.000,00 | <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab kolaka</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--------------------------------------|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Keluaran : Terpenuhinya dokumen menuju ke level 3 Target : 3 level |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 287.500.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.398.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.398.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 7 rim x 68.000,00 = 476.000,00 Tinta Data Print 40 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Map snelhektek biasa 3 pak x 202.000,00 = 606.000,00 Pulpen Snowman 9 buah x 4.000,00 = 36.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 116.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 116.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 290 halaman x 400,00 = 116.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 17.186.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 17.186.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> makan minum kegiatan Snack Dus 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Nasi Dus Daging 300 dos x 35.000,00 = 10.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 14 dos x 49.000,00 = 686.000,00 |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 232.800.000,00 | |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 232.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 20 orang/hari x 700.000,00 = 14.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 orang/hari x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 36 orang/hari x 500.000,00 = 18.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 orang/hari x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 24 orang/hari x 600.000,00 = 14.400.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---|--|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 4.02 . 4.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli | 36.000.000,00 36.000.000,00 (10.705.619.919,40) | Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 orang/hari x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 orang/hari x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 14 orang/hari x 4.500.000,00 = 63.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 orang/hari x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 30 orang/hari x 700.000,00 = 21.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 orang/hari x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 30 orang/hari x 700.000,00 = 21.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 orang/hari x 150.000,00 = 900.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 14 orang/hari x 1.500.000,00 = 21.000.000,00 ----- Dana Alokasi Umum (DAU) belanja narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 40 orang/jam x 900.000,00 = 36.000.000,00 |
| SURPLUS / (DEFISIT) | | (10.705.619.919,40) | |
| | | | KOLAKA, 19 November 2019 BUPATI KOLAKA, AHMAD SAFEI |